
 

                    

 
Совет  Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 
 

РЕШЕНИЕ  
 
27.09.2023                     № 41-265 

 
 

Об отмене решения Совета Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 28.10.2005 №12-54 «Об 

утверждении положения о порядке перечисления в местный бюджет части 
прибыли муниципальных унитарных предприятий» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных предприятиях,  Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом 
Азовского немецкого национального  муниципального района Омской 
области, Совет Азовского немецкого национального  муниципального района 
Омской области, 
 
РЕШИЛ:  
 

1. Отменить решение Совета Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 28.10.2005 № 12-54 «Об 
утверждении положения о порядке перечисления в местный бюджет части 
прибыли муниципальных унитарных предприятий». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию). 
 
 
 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
 
____________ Д.И. Дизер 

 Председатель Совета  
Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
______________ В.В. Прусаков 

 
 

 
 
 
 


